令和５年１０月２７日
クラブ代表　各位
兵庫県アーチェリー連盟
審判部長  永 尾  嘉 教
公印省略　兵ア審-７３０２
審判講習会開催のおしらせ

   平素より格別のご助力、 ご協力を賜り有り難うございます。
   下記の要領で審判講習会を開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご出席下さい。
　                                        記
    ・日　　時   令和５年１１月２３日（木）１３：３０～１５：３０

　　　　　　　　 受付開始　１３：００～
    ・場　　所   こうべ市民福祉交流センター　５０１会議室
　　　　　　　　 〒６５１－００８６　神戸市中央区磯上通３丁目１－３２
　　　　　　　　 ℡ ０７８－２７１−５３１０
・講　　師   兵庫県アーチェリー連盟　審判部長　永尾嘉教
    ・対　　象   審判有資格者、新規審判資格取得希望者

有資格者は、１１月の講習会 又は ２月の講習会を必ず受講して下さい。
    ・申込締切   令和５年１１月１７日（金）
・申 込 先   〒 ６５０－００２３ 神戸市中央区栄町通5 丁目1 22 1202
　　　　　　　　　 　　　　　　　　　兵庫県アーチェリー連盟事務局宛
    ・内　　容   ①　審判業務事例解説　　　　１３：３０～１５：００
                 ②　質疑応答　　　　　　　　１５：００～１５：３０

③　新規取得者試験　　　　　１５：３０～１６：３０
    ・そ の 他 　①　新規審判資格取得希望者は講習会終了後、試験を受けていただきます。
　　　　　　　　 ②　筆記用具は各自ご持参下さい。
　　　　　　　　 ③　競技規則頒布を希望される方は講習会申込時に併せて申告して下さい。
　　　　　　　　 ④　リモートで参加を希望の方は、リモート希望欄に記載して下さい。
　　　　　　　　　　 対象者の方には、前日までにリモート接続用の案内を送付致します。

以上
審判講習会　参加者　名簿

	クラブ名

	申込責任者

	連絡先
	〒

	℡

	出席者氏名

	（有資格者は級を記入して下さい）

	（受験希望に ○ をして下さい）

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	３級　２級昇級・新規

	リモート参加

	出席者氏名
	メールアドレス

	（有資格者は級を記入して下さい）

	３級　２級

	３級　２級

	３級　２級

	３級　２級

	３級　２級

	３級　２級